新事務所開設のご案内

拝啓 若葉青葉の候 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、このたび弊社東京支店は下記のとおり新事務所を開設し、業務を行うこととなり

ました。
これを機に、社員一同心機一転、業務に邁進して行く所存でございますので、なにとぞ

ご高承の上、一層のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。
まずは略儀ながら書中をもって御挨拶申し上げます。

敬具

 平成２９年６月吉日

                          日本メガケア株式会社
                          東京支店長 脇坂 丈樹

記

名称  日本メガケア株式会社  東京支店 西東京営業所

所長   藤平 敦史
所在地  〒１９２－００３２

東京都八王子市石川町２９７３－３
大陽日酸株式会社 八王子支店内

電話   ０４２－６４８－９３５１
ファックス ０４２－６４８－９３５２
営業開始日 平成２９年 ７月 3 日 月曜日

以上